ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VIỆT YÊN

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Việt Yên, ngày       tháng 10 năm 2019

THÔNG BÁO

Giờ làm việc mùa Đông

Căn cứ Bộ Luật Lao động ngày 18/6/2012;

Chủ tịch UBND huyện Việt Yên thông báo giờ làm việc mùa Đông (từ

ngày 16 tháng 10 năm 2019 đến ngày 15 tháng 4 năm 2020) của các cơ quan

hành chính, sự nghiệp nhà nước các cấp trên địa bàn huyện Việt Yên như sau:

Buổi sáng: Từ 7 giờ 30 phút đến 12 giờ 00 phút.

Buổi chiều: Từ 13 giờ 00 đến 16 giờ 30 phút.

Chủ tịch UBND huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị, cá nhân biết tổ

chức thực hiện và liên hệ công tác.

Nơi nhận:

- Lưu: VT.

Bản điện tử:

- UBND tỉnh (b/c);

- Văn phòng UBND, đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Ban tiếp công dân-VP UBND tỉnh (theo dõi huyện);

- TT: Huyện Ủy, HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Ủy Ban MTTQ,các đoàn thể nhân dân;

- Thành viên UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị đóng trên địa bàn;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Trung tâm bồi dưỡng chính trị huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVTH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Văn Thiệp

		thieplv_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2019-10-07T07:34:38+0700

		2019-10-07T07:40:13+0700

		2019-10-07T07:40:35+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2019-10-07T07:41:04+0700